
1- FILMOTECA DE VALÈNCIA. Plaça de l’Ajuntament, 17 

2- CENTRE CULTURAL LA NAU. C/ Universitat, 2

3- CENTRE DEL CARME. C/ Museu, 2

4- PALAU DE LA MÚSICA. Passeig de l’Albereda,30
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CENTRE CULTURAL LA NAU
AULA MAGNA
AMALGAMA (AM) – INÈDITS (IN)

DIVENDRES 17 DE NOVEMBRE

18 h (AM) 25 CINES/SEG. (39’) +
LOS MUTANTES (60’)
20 h (AM) SIMBA IN NY (31’) +
LE SAPHIR DE SAINT LOUIS (35’)

DISSABTE 18 DE NOVEMBRE

18 h (AM) VER NIEVE (30’) +
MURMULLOS (53’)
20 h (AM) LA PART MAUDITE (35’) +
DESERTORXS (34’)

DILLUNS 20 DE NOVEMBRE

18 h (IN) STRIP SEARCH (55’)+
LA CABINA (34’)
20 h (AM) LA PART MAUDITE (35’) +
DESERTORXS (34’)

DIMARTS 21 DE NOVEMBRE

18 h (IN) SADGATI (46’) +
STROP (42’)
20 h (AM) FIFTY RUPEES ONLY (30’) +
LA ÚLTIMA FERIA (36’)

DIMECRES 22 DE NOVEMBRE

18 h (IN) LE PETIT VOLEUR (60’) +
TARDE DE DOMINGO (30’)
20 h (AM) SIMBA IN NY (31’) +
LE SAPHIR DE SAINT LOUIS (35’)

 

PALAU DE LA MÚSICA DE VALÈNCIA
SALA JOSÉ ITURBI
DIMARTS 14 DE NOVEMBRE
20 h INAUGURACIÓ
AMB LA PROJECCIÓ DE
TIKITAT-A-SOULIMA (30’)

PROGRAMACION

DIJOUS 23 DE NOVEMBRE
20 h (AM) FIFTY RUPEES ONLY (30’) +
LA ÚLTIMA FERIA (36’)

DIVENDRES 24 DE NOVEMBRE
18 h (AM) VER NIEVE (30’) +
MURMULLOS (53’)
20 h (AM) 25 CINES/SEG. (39’) +
LOS MUTANTES (60’)

DISSABTE 25 DE NOVEMBRE
18 h CLOENDA DEL FESTIVAL:
LLIURAMENT DE PREMIS I PROJECCIÓ
DELS MIGMETRATGES GUANYADORS

 

FILMOTECA DE VALÈNCIA 
SALA L.G. BERLANGA
SECCIÓ OFICIAL 

DIJOUS 16 DE NOVEMBRE
18 h GOLDFISH (30’) +
ME AND MY FATHER (30’)
20 h FEU MES FRÈRES (46’) +
TIKITAT-A-SOULIMA (36’)
22 h CHASSE ROYALE (30’) +
AN AUTOBIOGRAPHY (36’) 

DIVENDRES 17 DE NOVEMBRE
18 h COMPLICES (30’) + WITHOUT SUN (30’)
20 h PISCINA (30’) +
TARD DANS LA NUIT (59`)
22 h GRAFFITI (33’) + THE WEDDING (40’)

DISSABTE 18 DE NOVEMBRE
18 h FOREST OF ECHOES (32’) +
OCHIRU (30’)
20 h TOKYO PROJECT (31’) +
LA NUIT JE M’ENNUIE (30’)
22 h CREPÚSCULO (37’) + BODY (42’)

 

DIUMENGE 19 DE NOVEMBRE
18 h THUMB (45’) + THE PECULIAR
ABILITIES OF MR. MAHLER  (30’)
20 h THE DESERT LEFT BEHIND (30’) +
RASE CAMPAGNE (30’)
22 h FEU MON CORPS! (55’) +
LOCKJAW (30’)

DIMARTS 21 DE NOVEMBRE
18 h CHASSE ROYALE (30’) +
AN AUTOBIOGRAPHY (36’)
20 h CREPÚSCULO (37’) + BODY (42’)
22 h TOKYO PROJECT (31’) +
LA NUIT JE M’ENNUIE (30’)

DIMECRES 22 DE NOVEMBRE
18 h THE DESERT LEFT BEHIND (30’) +
RASE CAMPAGNE (30’)
20 h GRAFFITI (33’) + THE WEDDING (40’)
22 h FEU MES FRÈRES (46’) +
TIKITAT-A-SOULIMA (36’)

DIJOUS 23 DE NOVEMBRE
18 h PISCINA (30’) +
TARD DANS LA NUIT (59`)
20 h FOREST OF ECHOES (32’) +
OCHIRU (30’)
22 h COMPLICES (30’) + WITHOUT SUN (30’)

DIVENDRES 24 DE NOVEMBRE
18 h GOLDFISH (30’) +
ME AND MY FATHER (30’)
20 h FEU MON CORPS! (55’) +
LOCKJAW (30’)
22 h THUMB (45’) + THE PECULIAR
ABILITIES OF MR. MAHLER  (30’)

CENTRE DEL CARME
CLAUSTRE GÒTIC
VISUALS – CONCERTS
(+ info i venda d’entrades:
www.lacabina.es)

DIUJOS 23 DE NOVEMBRE
21:30 h NAVVIER + SALFVMAN

DIVENDRES 24 DE NOVEMBRE
21:30 h TARDOR + TÒRTEL

CENTRE CULTURAL LA NAU 
SALA MATILDE SALVADOR
(+ info i inscripcions:
www.lacabina.es)

DIVENDRES 24 I
DISSABTE 25 DE NOVEMBRE
CURS ESPECIALITZAT EN PERIODISME
CULTURAL CINEMATOGRÀFIC
IMPARTIT PER JAVIER TOLENTINO
(RNE, RÀDIO 3, EL SÉPTIMO VICIO)

CENTRE CULTURAL LA NAU
SALA OBERTA

DEL 8 DE NOVEMBRE
AL 10 DE DESEMBRE
EXPOSICIÓ LA CABINA:
10 ANYS, 10 CARTELLS


